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ANDORRA
ANDORRA Frans
E	 4026	 *	 N° 1/23 “1931 - Franse zegels met opdruk “ANDORRE”, volledige reeks, prachtig, zm (Yv. 1.375) . . . . . .     F	 160	 . . . . . . .    
E	 4027	 **	 N° 24/45 “1932 - Landschappen”, volledige reeks, zm (Yv. €925) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 120	 . . . . . . .    
E	 4028	 *	 N° 24/45 “1932 - Landschappen”, volledige reeks, zm (Yv. €450,50). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 50	 . . . . . . .    
E	 4029	 **	 N° 61/92 “1937 - Landschappen”, volledige reeks, zm (Yv. €667) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 100	 . . . . . . .    
F	 4030	 *	 N° 61/92 “1937 - Landschappen”, volledige reeks, zm (Yv. €336) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 36	 . . . . . . .    
E	 4031	 ❒	 N° 229/231, 232/233 en 234/236 volledige reeksen ongetand met gom en postfris, zm (Yv. €152) . . . .     @	 20	 . . . . . . .    
E	 4032	 **	 LP 2/4 “1955 - Landschappen” volledige reeks, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 26	 . . . . . . .    
E	 4033	 *	 TX 9/15 “1931 Strafportzegels - TAXE” volledige reeks, zm (Yv. €625). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 70	 . . . . . . .    
F	 4034	 **	 1944/1995 Verzameling in “MOC” album w.o. veel volledige reeksen, ook blokken, LP en 
			   strafportzegels, zm (Yv. 1.826). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 160	 . . . . . . .    
A	 4035	 **	 1955/2003 Samenstelling in zwarte bladen (voor Safe album) w.o. veel volledige reeksen,  
			   ook dubbels, vellen, boekjes en luchtpostzegels, zm (Yv. 2.385). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 200	 . . . . . . .    
A	 4036	 **	 1961/1999 Quasi volledige verzameling in Safe album incl. taxe en luchtpostzegels, zm (Yv. €1.555). . .    @	 120	 . . . . . . .    

ANDORRA Spaans
A	 4037	 **/*	 1929/2006 Samenstelling in Davo album en Lindner, vanaf 1963 ** w.o. veel dubbels ook blokken  
			   + een leeg jaarboek 2008, zm/m/ntz (Yv. 811 *). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 64	 . . . . . . .    
A	 4038	 **	 1963/2010 Samenstelling in Safe album waarbij volledige reeksen, ook in blok van 4 en vellen,  
			   iets Frans Andorra, zm (Yv. 645) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 50	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN 
BALTISCHE STATEN - Estland
E	 4039	 0	 PA 3a “Tweedekker 1923”, getand op fragment, boven en onder onregelmatig getand,  
			   zonder waarborg, m (Yv. 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 30	 . . . . . . .    
A	 4040	 **/*	 1918/2004 Mooie verzameling in ordner, met o.a. Tallinn 1919 (10 verschillende waarden) LP incl. 
			   driehoeken, in paren, Pernau, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 250	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Letland
GF	4041	 **/❒	 1918 ‘5K karmijnrood’ (volledig vel) landkaarten op achterzijde ‘Ongetand’ in zeer mooie staat, 
			   spectaculair en zeldzaam.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 250	 . . . . . . .    
GF	4042	 **/❒	 1918 ‘5K karmijnrood’ (volledig vel) landkaarten op achterzijde ‘Ongetand’ in zeer mooie staat, 
			   spectaculair en zeldzaam.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 250	 . . . . . . .    
GF	4043	 **/❒	 1918 ‘5K karmijnrood’ (volledig vel) landkaarten op achterzijde ‘Ongetand’ in zeer mooie staat, 
			   spectaculair en zeldzaam.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 250	 . . . . . . .    
A	 4044	 MIX	 1918/2000, zeer mooie verzameling in 2 ordners met zegels **/* volledig getand incl. LP, 
			   gedeeltelijk ook ongetand, tevens zichtkaarten en postwaardestukken, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 200	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Litouwen
A	 4045	 **/*	 1918/2000, quasi volledige verzameling in 2 ordners vanaf 1918 Vilnius incl. type II, met betere 
	 	 	 opdrukken 1922, LP 1924 60c roze (zonder Wmk met certificaat), LP 1936 Transatlantique **, 
			   tevens Midden Litouwen, Duitse bezetting, mooi lot, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 500	 . . . . . . .    
GF	4046	 (*)/❒	 1990 (volledig vel) vd clandestien gemaakte ontwerpen vd zegels die verschenen op 7/10/1990  
			   (zeer groot formaat 90 x 60). Door de inzender persoonlijk ontvangen van Romanas Podagelis,  
			   één vd oppositieleiders tegen de Sovjet-Unie- ZEER ZELDZAAM historisch stuk ! . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 600	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Verzameling/Samenstelling
D	 4047	 ✉	 Verzameling moderne brieven, postwaardestukken en FDC’s, in 3 albums en los, zm.. . . . . . . . . . . . . .               @	 30	 . . . . . . .    

DUITSLAND - OUDE STATEN
DUITSLAND - Oude Staten “Bayern”
F	 4048	 */0	 1881/1920 Verzameling op albumbladen, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 16	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Hamburg”
E	 4049	 ✉	 1833, Voorloper vanuit Hamburg dd. 7/8/183 met “TT” in kastje (Turn und Tassis) naar Sint-Niklaas,  
			   Port: 55, 36 doorstreept, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 16	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Heligoland”
F	 4050	 PWST	1882/1889 samenstelling van 7 postwaardestukken 4 ongebruikt en 3 gebruikt (zeer zeldzaam)  
			   waarbij een verstuurd uit Heligoland 4/8/1882 naar Tiel / Nederland 26/8/1882 en een andere  
			   verstuurd uit Heligoland in 1889 naar Hamburg, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 100	 . . . . . . .    

Vijfde veilingdag - vervolg 	 Vrijdag - 23 Februari 2024

Cinqième jour de vente - suite	 Vendredi - 23 Février 2024
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DUITSLAND - Oude Staten “Diverse”
E	 4051	 PWST	Bayern 1912 Halbamtliche Flugpostkarte Mi. n° SFP 1, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 12	 . . . . . . .    
KB	4052	 0	 Norddeutscher Postbezirk, flinke voorraad zegels op kaarten, zeer interessant voor  
			   stempelverzamelaar, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 30	 . . . . . . .    
KB	4053	 ✉	 1715/1862 Samenstelling 9 voorlopers uit Hamburg, Wisman, Villingen, Dusseldorf, Stuttgart, 
			   etc., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 18	 . . . . . . .    
KB	4054	 ✉	 1749/1849 Samenstelling 13 voorlopers uit diverse steden naar diverse bestemmingen, zm . . . . . . . . .          @	 20	 . . . . . . .    
F	 4055	 ✉	 1785/1868 Samenstelling 21 voorlopers uit diverse steden naar diverse bestemmingen, w.o. Chargé, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     @	 40	 . . . . . . .    
A	 4056	 MIX	 1850/1923 Uitgebreide verzameling in album en op losse bladen met veel betere zegels w.o. Baden, 
			   Schleswig-Holstein, Hannover, Helgoland, Braunschweig, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . .      @	 500	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Burelen in China
F	 4057	 PWST	Kleine samenstelling van 10 postwaardestukken met opdruk “CHINA” w.o. twee gebruikte, zm/m/ntz . .   @	 16	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Kolonies
KB	4058	 PWST	Marocco, Deutsch-Südwestafrika, Marshall-Inseln, Deutsch-Neu-Guinea en Marianen samenstelling 
			   van 38 ongebruikte en 3 gebruikte postwaardestukken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 20	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Kolonies, Ostafrika
E	 4059	 **	 N° A 38 ‘2R donkersmaragdgroen’ (velletje van 20), zm/m (Mi € 2.600) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 300	 . . . . . . .    
E	 4060	 **	 N° 39-II B ‘3R karmijn + zwart’ (velletje van 20), zm/m (Mi € 3.200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 250	 . . . . . . .    
KB	4061	 PWST	1898/1914 samenstelling van 9 gebruikte en 10 ongebruikte postwaardestukken w.o.  
			   mooie stempels, censuur, merendeel in binnenland, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 36	 . . . . . . .    

Danzig
A	 4062	 **/*	 1920/1939, mooi gedocumenteerde verzameling in ordner met diverse betere zegels o.a.  
	 	 	 Mi N° 237/39** met certificaat, incl Gdansk, zeer hoge cote, zm/m.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 500	 . . . . . . .    

Saar
A	 4063	**/*/0	1920/1958, Saar en Memel, verzameling in album met betere zegels/ reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . .           @	 80	 . . . . . . .    

Saarland
A	 4064	 **	 1947/1959 Verzameling in Lindner album met betere reeksen w.o. Europa CEPT, zm . . . . . . . . . . . . . .               @	 100	 . . . . . . .    

BEZETTING
Bezetting tijdens de 1° W.O.
A	 4065	**/*/0	1916/1923 Verzameling in 2 Safe albums veel verschillende gebieden w.o. Memel, Allenstein, 
			   Marienwerder, Sleswig, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 120	 . . . . . . .    

Bezetting tijdens de 2° W.O.
F	 4066	 PWST	1937/1944 Böhmen und Mähren etc., mooie verzameling postwaardestukken ongebruikt w.o.  
			   Mi. K 1, P 9 1940, DP 1, Serbien P 1/5, bijzondere koop, zelden aangeboden,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 100	 . . . . . . .    

Feldpost
D	 4067	 ✉	 Interessante samenstelling van honderden brieven, overwegend met inhoud, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . .             @	 100	 . . . . . . .    

Franse bezetting
A	 4068	**/*/0	1945 Uitgebreide verzameling alle zones in album, dubbel verzameld, **/* en gest., zm/m/ntz. . . . . . .        @	 150	 . . . . . . .    
F	 4069	 **	 Baden, 1947, interessante gespecialiseerde verzameling met groot aantal plaatfouten,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 50	 . . . . . . .    
F	 4070	 MIX	 Baden 1949, BL 1A *, 1 B **, 2 (*) (2x) en 1A gest. (gescheurd), zm/ntz (Mi. €875). . . . . . . . . . . . . .               @	 60	 . . . . . . .    
F	 4071	 0	 Baden 1949, BL 2 Rode Kruis (3x) met verschillende stempels, zm (Mi. €4.500). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 380	 . . . . . . .    

Sovjet bezetting
A	 4072	**/*/0	1945/1949 Verzameling in Lindner album met o.a. Thüringen BL 1 ** (2x), BL 2, BL 3 (4x. gest.)  
			   en 3x *, West-Sachsen, Goetheblok * en gest., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 450	 . . . . . . .    

Geallieerde bezetting
E	 4073	 **	 N° I/II - IX/II “1948 netopdruk” volledige reeks, zeldzaam (Mi. €) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 100	 . . . . . . .    
E	 4074	 **	 N° 52/68 II “1948 netopdruk” alle met keurstempeltje, zm (Mi. €800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 80	 . . . . . . .    
E	 4075	 **	 N° 52/68 I “1948 bandopdruk 24pf.”, gekeurd, zm (Mi. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 50	 . . . . . . .    
E	 4076	 **	 N° 912-V (Mi.) “1946 - 2pf.” met variëteit “grote zwarte vlek op rand cirkel”, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 30	 . . . . . . .    

REICH 
REICH - Reeksen
F	 4077	 **	 N° 909/10 USA Falschungen, vellen van 50, zm (Mi. €4.500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 500	 . . . . . . .    

REICH - Blokken
F	 4078	 **	 BL 2 (Mi.) “1933 - 10 jaar noodhulp”, verticale plooi en kleine onvolkomenheden in bladboord,  
			   ntz (Mi. 6.000/Zegelwaarde 1.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 150	 . . . . . . .    
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F	 4079	 **	 BL 2 (Mi.) “1933 - 10 jaar noodhulp”, enkele zeer kleine onvolkomenheden en  
			   verdunning bladboord, zm/m/ntz (Mi. 6.000) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 300	 . . . . . . .    
F	 4080	 (**)	 BL 2 (Mi.) “1933 - 10 jaar Duitse noodhulp” hergomd (keur Schlegel op gom) + lichte vlek 
			   linksboven, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 80	 . . . . . . .    
E	 4081	 *	 BL 3 (Mi.) “1935 - Ostropa” met originele bruine gom en sporen van scharnier, Michel vermeldt 
			   alleen blok zonder gom, m (Mi. 1.300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 130	 . . . . . . .    
E	 4082	 0	 BL 3 (Mi.) “1935 - Ostropa” met speciale stempel, zm (Mi. €1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 130	 . . . . . . .    
A	 4083	**/*/0	1936/1937 Diverse blokken Hitler, Olympische Spelen München Riem in insteekboek,  
			   iets gemengde kwaliteit (26 blokken), zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 150	 . . . . . . .    

REICH - Brieven en/of poststukken
F	 4084	 ✉	 1916/1944 Zes poststukken of documenten in mapje, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4085	 ✉	 1940/1944 Aardige samenstelling van 35 poststukken w.o. diverse enkelfrankeringen, zm . . . . . . . . . .           @	 30	 . . . . . . .    
F	 4086	 ✉	 Feldpost W.O. II, verzameling brieven w.o. 7 luftfeldpostbrieven, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
A	 4087	 ✉	 W.O. II Samenstelling 49 brieven of kaarten uit diverse landen met Duitse censuur, zm/m . . . . . . . . . .           @	 24	 . . . . . . .    

REICH - Verzameling en/of samenstelling
A	 4088	 */0	 1872/1932 Waardevolle verzameling in Safe album met o.a. Brustschilde */gest.,  
			   IPOSTA blok **, Zeppelins volledig met extra’s (deels zonder gom), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 900	 . . . . . . .    
A	 4089	**/*/0	1872/1945 Goed gevulde verzameling in Davo album met betere zegels, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 120	 . . . . . . .    
A	 4090	 MIX	 1872/1932 Verzameling in oude Leuchtturm klemband, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 30	 . . . . . . .    
A	 4091	**/*/0	1880/1944 Samenstelling met dubbels in kleinformaat insteekboek, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 10	 . . . . . . .    
A	 4092	**/*/0	1910/1941 Verzameling combinaties, w.o. keerdrukken met betere nummers, tevens volledig  
			   boekje Wohlfahrt 1928 en 1929 beide **, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 250	 . . . . . . .    
A	 4093	**/*/0	1921/1942 Gestempelde reeksen in insteekboekje, tevens misperforaties, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 14	 . . . . . . .    
D	 4094	 **	 1921/23 ‘Infla periode’ volledige vellen en veldelen, prachtlot voor de specialist, m/ntz. . . . . . . . . . . . .             @	 50	 . . . . . . .    
F	 4095	 0	 1932/1936 “Hindenburg”, samenstelling met kleurnuances, curiositeiten op bladen, zm/m/ntz. . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4096	 **	 1964/2001 Quasi volledige verzameling in 3 Safe albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 40	 . . . . . . .    
A	 4097	 MIX	 Duitse Rijk en Feldpost, verzameling in album met zegels vanaf W.O. I met o.a. 
			   Feldpostdocumenten en poststukken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 50	 . . . . . . .    

BUND 
BUND - Reeksen
E	 4098	 FDC	 N° 113/15 (Mi.) “100 jaar postzegels op FDC aangetekend verzonden”, zm (Mi. €200) . . . . . . . . . . . . .              @	 20	 . . . . . . .    
E	 4099	 **	 N° 123/38 (Mi.) “Posthorn”, volledige reeks, zm (Mi € 2.200) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 260	 . . . . . . .    
E	 4100	 *	 N° 123/38 (Mi.) “Posthorn”, zm (Mi. €700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 50	 . . . . . . .    
E	 4101	 *	 N° 123/38 (Mi.) “Posthorn”, zm (Mi. €700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 50	 . . . . . . .    
A	 4102	 0	 1946/1996 Verzameling in 2 Davo albums quasi volledig, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 130	 . . . . . . .    
A	 4103	 0	 1946/2003 Na zones, quasi volledige verzameling in 2 Davo albums inclusief blokken, zm . . . . . . . . . .           @	 80	 . . . . . . .    
A	 4104	 0	 1949/2001 Op het oog volledige verzameling in 2 Davo albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 160	 . . . . . . .    
A	 4105	 **/0	 1949/1999 Quasi volledige verzameling in 2 Davo albums, vrijwel geheel gestempeld, zm . . . . . . . . . .           @	 140	 . . . . . . .    
A	 4106	 **	 1960/2004 Verzameling in 4 KaBe albums verregaand volledig, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 120	 . . . . . . .    
D	 4107	 FDC	 1979/2001 Verzameling ETB’s, in 12 albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
D	 4108	 0	 Moderne periode op fragment, w.o. groot formaat, +/-1kg, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4109	 0	 Jaren ‘70-’80, samenstelling tientallen ETB’s in 4 albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 Bod	 . . . . . . .    

BUND - Verzameling en/of samenstelling
A	 4110	 0	 1949/1972 Verzameling in Safe-album, w.o. betere reeksen in de beginperiode, zm. . . . . . . . . . . . . . .                @	 70	 . . . . . . .    
A	 4111	 **	 1949/1995, goed gevulde maar eenvoudige verzameling in 5 Lindneralbums met veel volledige  
			   jaargangen **, beginperiode nauwelijks aanwezig, zm (Hoge cat. waarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 150	 . . . . . . .    
A	 4112	 **	 1960/2000, zeer grote voorraad zegels en blokken, in 2 stockboeken, enorme cat. waarde.. . . . . . . . . . @	 40	 . . . . . . .    
A	 4113	 **	 1965/2000, uitgebreide voorraad in 3 insteekboeken, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 70	 . . . . . . .    
D	 4114	 MIX	 1984/1988 Ersttagssammelblätter, zegel postfris + zegel met 1° dagstempel + FDC in 5 speciale 
			   mappen, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4115	 **	 1985/2011 Voorraad in 3 insteekboeken, 1 boek alleen nominaal, sommige zegels en blokken in 
			   aantallen, zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 150	 . . . . . . .    
A	 4116	 **/0	 1986/2012 Mooie verzameling in 3 albums, gestempeld waarschijnlijk volledig, tevens veel  
			   jaargangen postfris, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 100	 . . . . . . .    

BERLIJN
BERLIJN - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 4117	 0	 N° 1/20 “Allierte Besetzung”, meerdere zegels, gekeurd 2-3-5 mark, zm (Mi. €2.400). . . . . . . . . . . . . .               @	 180	 . . . . . . .    
E	 4118	 0	 N° 20 “1948, 5 Mark opdruk in zwart”, gekeurd Schlegel, zm (Mi € 750) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 70	 . . . . . . .    
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E	 4119	 **	 N° 21/34 “Rode opdruk”, de volledige reeks met randinscriptie, met fotocertificaat Schlegel,  
			   zm (Mi. 1.400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                F	 170	 . . . . . . .    
E	 4120	 **	 N° 21/34 “Rode opdruk” met fotocertificaat Schlegel, zm (Mi. €1.400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 170	 . . . . . . .    
E	 4121	 **	 N° 35/41 “1949 UPU”, zm (Mi. €750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 76	 . . . . . . .    
F	 4122	 **	 N° 35/41 “1949 UPU” in blok van 4, prachtig, zm (Mi. €3.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 300	 . . . . . . .    
E	 4123	 0	 N° 35/41 “1949 UPU”, zm (Mi. €320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 30	 . . . . . . .    
E	 4124	 **	 N° 61/63 “Goethe”, zm (Mi. €320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 32	 . . . . . . .    
E	 4125	 **	 N° 64/67 “Allierte Besetzung mit Aufdruck”, zm (Mi. €250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 24	 . . . . . . .    
E	 4126	 **	 BL 1 “Monetaire hervorming”, zm (Mi. €950). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 110	 . . . . . . .    
E	 4127	 ✉	 N° 109 (Mi.) “1953 - Kaiser Wilhelm Kirche 30 + 15 pf.”, enkelfrankering op brief naar Zweden, 
			   zeldzaam, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 20	 . . . . . . .    
A	 4128	 0	 1948/1990 Aardige verzameling in Davo album, zm/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 36	 . . . . . . .    
A	 4129	**/*/0	1948/1990 Goed gevulde verzameling in Leuchtturm album, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 80	 . . . . . . .    

BERLIJN - Verzameling en/of samenstelling
A	 4130	 **	 1948/1990 Volledige verzameling in Davo album, postfris met o.a. Berlin opdrukken keur Schlegel, 
			   BL 1 ** iets getint, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 900	 . . . . . . .    
A	 4131	**/*/0	1948/1954 Verzameling in insteekboek met alle betere zegels zoals Berlin zwart en rood zowel **/* 
			   als gest., BL 1 **, Bauten **/*, klokken volledig gest., zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 500	 . . . . . . .    
A	 4132	**/*/0	1948/1990 Verzameling in Davo album met diverse betere zegels, veel volledige jaargangen postfris, 
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                       @	 100	 . . . . . . .    
A	 4133	**/*/0	1948/1990 Volledige verzameling in Davo album, beginjaren met scharnier, vanaf 1955 postfris,  
			   met o.a. BL 1 ** (klein gomvlekje), deels ook gestempeld aanwezig, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 300	 . . . . . . .    
A	 4134	 **	 1953/1990 Behoorlijk gevulde verzameling in Leuchtturm album, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 50	 . . . . . . .    

D.D.R.
D.D.R. - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 4135	 **	 N° 453 I (Mi.) “1955 - 10pf. mit langer Nase”, zm (Mi. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 14	 . . . . . . .    
A	 4136	 0	 1945/1960 Verzameling in Davo album met o.a. boekje Karl Marx Jahr 1953, interessante 
			   poststukken, blokken volledig, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 120	 . . . . . . .    
A	 4137	 **	 1949/1990 Volledige prachtverzameling in 3 Leuchtturm albums inclusief de blokken,  
			   in eerste album veel reeksen dubbel aanwezig, zm (Hoge cataloguswaarde!). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 220	 . . . . . . .    
A	 4138	**/*/0	 1949/1970 Verzameling in album Davo, quasi volledig + blokken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 60	 . . . . . . .    
A	 4139	**/*/0	 1949/1990 Verzameling in 2 Davo albums, w.o. Mao **/(*) en veel reeksen **, zm/ntz. . . . . . . . . . .            @	 50	 . . . . . . .    
A	 4140	**/*/0	 1950/1990 Verzameling in LX insteekalbum met o.a. Mao reeks, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 40	 . . . . . . .    
A	 4141	**/*/0	 1950/1989 Voorraad blokken in dik insteekboek, grote hoeveelheid, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 30	 . . . . . . .    
A	 4142	 **/*	 1960/1990 Verzameling in 2 KaBe albums incl. blokken, waarschijnlijk volledig, zm . . . . . . . . . . . . . .               @	 30	 . . . . . . .    

D.D.R. - Verzameling en/of samenstelling
A	 4143	 **/*	 1949/1964 Quasi volledige verzameling op albumbladen, quasi geheel **, w.o. Mao,  
			   Karl Marx blokken 2x (1x met kleine gomvlekjes), zm/m (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 300	 . . . . . . .    

DUITSLAND - ALGEMEEN/SAMENSTELLINGEN 
D	 4144	**/*/0	 1945/1990 Verzameling zones en DDR in 5 albums met o.a. Marx blokken, veel volledige  
			   jaargangen postfris, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 130	 . . . . . . .    
A	 4145	**/*/0	 1945/2002 Verzameling Zones, Berlin en Bund, in album en insteekboek, Bund, voornamelijk 
			   postfris, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 30	 . . . . . . .    
A	 4146	**/*/0	 1945/1995 Verzameling in 2 Davo-albums, met diverse postfrisse jaargangen, zm/ntz . . . . . . . . . . . .             @	 50	 . . . . . . .    
A	 4147	**/*/0	 1945/1994 Verzameling in 2 albums meest Bund en Berlijn, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 20	 . . . . . . .    
A	 4148	 **/0	 1948/1990 Verzameling Berlin in album en DDR ** in 2 insteekboeken met veel reeksen  
			   en blokken, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 40	 . . . . . . .    
A	 4149	**/*/0	 Verzameling bezetting en zones in album (1939/1946), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 20	 . . . . . . .    
A	 4150	 **	 Bund en Berlijn, voorraad in 4 insteekboeken, vanaf jaren ‘50 (weinig aanwezig) t/m 1988,  
			   zeer veel materiaal w.o. boekjes, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 70	 . . . . . . .    
A	 4151	 **/0	 Reich, lokaalpost, Bund, DDR, verzameling variëteiten, w.o. “Muster”, tandingafwijkingen in 
			   insteekboek, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 70	 . . . . . . .    
GD	4152	 **/0	 Verzamelingen in Safe-albums, w.o. DDR met beter materiaal, Bund vanaf begin, Oude Staten, 
			   Reich, incl koloniën, bezetting, mooie gelegenheid om verder uit te bouwen, zm/m/ntz.. . . . . . . . . . .            @	 300	 . . . . . . .    
D	 4153	**/*/0	 Diverse in albums en insteekboeken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 20	 . . . . . . .    
D	 4154	**/*/0	 DDR, Reich, Bund en Berlijn, verzamelingen in albums, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 40	 . . . . . . .    
A	 4155	**/*/0	 Verzameling in 6 boeken, voornamelijk Bund en DDR met wat betere zegels, zm/m. . . . . . . . . . . . . .               @	 30	 . . . . . . .    
D	 4156	 **/0	 Reich (inflatie), zones, DDR, Bohemen & Moravië, in boeken en mappen, w.o. veel vellen en 
			   veldelen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 50	 . . . . . . .    
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GD	4157	 MIX	 Interessant geheel, alle periodes, vanaf staten t.e.m. eenmaking, 56 insteekboeken/albums,  
			   zeker de moeite om te bekijken, ideaal voor ruil of doorverkoop, volledige reeksen, thema’s,  
			   stockrestanten, stempelverzamelingen, te veel om op te noemen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 150	 . . . . . . .    
D	 4158	 **/0	 Berlijn en Bund, stockrestant in 6 insteekboeken + verzameling in album (Berlijn 1948/1989), 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 60	 . . . . . . .    
D	 4159	**/*/0	 Duitsland verzameling in album en diverse op kaartjes, enz., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
A	 4160	**/*/0	 Zeer gevarieerde verzameling in album Lokalpost, Privatpost, Wenden w.o. Strausberg, Perleberg, 
			   rouwzegels, bijzondere uitgifte Israël, zeer apart geheel, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 250	 . . . . . . .    
D	 4161	**/*/0	 Verzamelingen Reich en Bund in 6 Davo albums met veel volledige jaargangen Bund postfris,  
			   grote hoeveelheid, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 170	 . . . . . . .    
D	 4162	 0	 Verzameling v.a. staten met Reich, bezette gebieden, Bund en Berlin, Bund met vele jaargangen 
			   t.e.m. 2000 postfris, 9 albums, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 150	 . . . . . . .    
A	 4163	**/*/0	 Bund + Berlijn, verzameling in 2 albums en 1 insteekboek w.o. veel volledige reeksen en blokken, 
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 80	 . . . . . . .    
D	 4164	 0	 Diversen, w.o. verzamelingen Berlin, Bund, ook wat andere landen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 70	 . . . . . . .    
A	 4165	**/*/0	 Verzameling in insteekboek met Reich, Sovjetzone e.a., zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 40	 . . . . . . .    
A	 4166	 */0	 Oude Staten, Reich, zones, Berlijn, samenstelling in insteekboek, m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 30	 . . . . . . .    
D	 4167	 FDC	 Bund en Berlijn, verzameling ETB in 4 ringklasseurs (867 stuks), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    
GD	4168	 0	 1974/2001, Bund en Berlijn ‘Ersttagsblätter’ verzameling in 11 mappen + 1 mapje dubbel.. . . . . . . . .          @	 Bod	 . . . . . . .    

Duitsland - Algemeen/Brieven, documenten
E	 4169	 ✉	 1712 Duitse voorloper, Klincken, dd. 7 mei 1712 (onduidelijk), naar “Entlien” (onduidelijk) met 
			   vermelding “Cito Cito”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 20	 . . . . . . .    
E	 4170	 ❒	 1759 Duits document van Lindau, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 10	 . . . . . . .    
B	 4171	 PWST	 1879/1916 diverse oude staten en Duitse gebieden samenstelling van +-200 postwaardestukken  
			   w.o. Saargebiet, Silesie, Hannover, Bayern, Danzig, etc., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 80	 . . . . . . .    
D	 4172	 MIX	 Bund + Berlijn, tussen 1958 en 2002, overwegend FDC’s, geen dubbels in 6 map(jes)(pen),  
			   +550 stuks, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4173	 */0	 Verzamelingen Danzig en DDR in 2 insteekboeken, w.o. betere zegels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 50	 . . . . . . .    
A	 4174	 MIX	 Reich, Bund, Berlijn, Zones, samenstelling 66 PWST Reich, nieuw en gebruikt, + moderner 
			   materiaal w.o. enkele reeksen en postzegelboekjes, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 40	 . . . . . . .    

FRANKRIJK 
FRANKRIJK - Essais
E	 4175	 ❒	 Type 2 “Cérès ongetand - 15c.” proef oker op blauwachtig papier, gerand en zonder gom, zm . . . . . . .        @	 20	 . . . . . . .    
E	 4176	 ❒	 Type 5 “Cérès 40c.” samenstelling van 7 verschillende kleurproeven, 2x op wit papier en de  
			   andere op gekleurd papier w.o. “bistre sur lilas foncé vif”, zm (Maury +/- 630). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 70	 . . . . . . .    
E	 4177	 ❒	 Type 6 “Cérès ongetand - 1Fr.” proef in karmijn, gerand, zonder gom, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 80	 . . . . . . .    
E	 4178	 ❒	 Type 9 “Napoleon III ongetand - 10c.” proef in zwart op groen papier, breed gerand,  
			   gegomd met *, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             F	 30	 . . . . . . .    
E	 4179	 ❒	 Type 17 “Napoleon III ongetand - 80c.” kleur proef in “citron” op wit papier, zonder gom, zm/m . . . . . .       @	 20	 . . . . . . .    
E	 4180	 ❒	 Type 29 “Napoleon III lauré - 20c.” épreuve d’artiste en bleu, volrandig, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 16	 . . . . . . .    
E	 4181	 ❒	 Type Cérès proef “5c. carmin sur papier blanc”, gerand, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 Bod	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès
E	 4182	 0	 N° 2 (Yv.) “15c. vert”, onderaan nipt volrandig, met stempel “grille”, gekeurd Pfenninger + 
	 	 	 certificaat Echophil, zm (Yv. 1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 100	 . . . . . . .    
E	 4183	 *	 N° 3f “Cérès ongetand - 20c. noir sur jaune” herdruk van 1862, breed gerand, met *, zm (Yv. €500). . . .   F	 54	 . . . . . . .    
E	 4184	 0	 N° 6 “1fr. carmin”, mooi gerand, lichte puntstempel, zm (Yv. €1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 100	 . . . . . . .    
E	 4185	 ✉	 1869 N° 28A (Yv.) “10c. bistre”, type 1 en 29B (Yv.) “20c. bleu”, type 2, puntstempel 4291 
			   (Saint Gingolph) D.C.a Vire , dd. 21 Mars 69, naar St. Gilles les Bruxelles (MIDI 1), zm. . . . . . . . . . . . .              @	 30	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Louis Napoléon
E	 4186	 0	 N° 9 “10c. bistre-jaune”, mooi volrandig doch met lichte verdunning (aminci) met certificaat SBPV,  
			   zm/ntz (Yv. 950). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 40	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Napoléon III en Napoléon III Lauré
E	 4187	 **	 N° 14B “Napoléon III 20c. bleu”, type in horizontaal paar met bladboord, volle originele gom, 
	 	 	 maar met gomplooi (pli de gomme) en roestpuntjes (points de rouille) met fotocertificaat,  
			   m/ntz (Yv. ++ 1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           F	 100	 . . . . . . .    
E	 4188	 (*)	 N° 15A “Napoleon III ongetand - 25c. bleu”, dun plekje, gerand, zonder gom, zm (Yv. €1.200). . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4189	 *	 N° 16 “Napoleon III ongetand - 40c. orange” gerand, met pen inscriptie op achterzijde, m/ntz 
			   (Yv. 3.900) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        F	 450	 . . . . . . .    
E	 4190	 (*)	 N° 18d “Napoleon III ongetand - 1Fr. carmin” herdruk van 1862, zonder gom, m (Yv. 2.500 voor *) . . . .   F	 54	 . . . . . . .    
E	 4191	 *	 N° 20 “Napoleon III - 5c. vert”, m (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          F	 40	 . . . . . . .    
E	 4192	 (**)	 N° 24 “Napoléon III - 80c. rose” hergomd, zm/m/ntz (Yv. €500 zonder gom). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 Bod	 . . . . . . .    
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E	 4193	 *	 N° 27B “Napoléon III lauré - 4c. gris Type II”, gekeurd Brun, zm/m (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 40	 . . . . . . .    
E	 4194	 *	 N° 29B “Napoleon III Lauré - 20c. bleu”, gekeurd, zm (Yv. €300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 36	 . . . . . . .    
E	 4195	 (*)	 N° 31 “Napoléon III lauré - 40c. orange” met bladboord en zonder gom, zm (Yv. €375). . . . . . . . . . . . .            F	 34	 . . . . . . .    
E	 4196	 *	 N° 32 “Napoleon III Lauré - 80c. rose” dun plekje, gekeurd, ntz (Yv. €1.750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 72	 . . . . . . .    
E	 4197	 *	 N° 34 “Napoleon III lauré 10 sur 10c. bistre surcharge bleue” niet uitgegeven zegel, prachtex., 
			   zeer zeldzaam (Yv. 3.000) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 320	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès de Bordeaux
E	 4198	 0	 N° 39Ac “1c. olive”, report 1, 2ième état, zm (Yv. €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 40	 . . . . . . .    
E	 4199	 (*)	 N° 39A “1c. olive report I” zeer breed gerand, zonder gom, prachtex., zm (Yv. €150). . . . . . . . . . . . . .               @	 16	 . . . . . . .    
E	 4200	 *	 N° 39A “1c. olive report I” zeer breed gerand (Yv. €300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 36	 . . . . . . .    
E	 4201	 0	 N° 43Bd “10c. bistre brun”, zm (Yv. €150). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 16	 . . . . . . .    
E	 4202	 *	 N° 47 “30c. brun” zeer breed gerand, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 54	 . . . . . . .    
E	 4203	 0	 N° 49 “80c. roze”, volrandig met stempel “ancre”, zm/m (Yv. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 50	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès III ° Republiek
E	 4204	 *	 N° 50 en 51 “1c. vert-olive” en “2c. brun-rouge”, zm (Yv. €300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 36	 . . . . . . .    
E	 4205	 *	 N° 52 “4c. gris” dun door de scharnier, ntz (Yv. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 26	 . . . . . . .    
E	 4206	 *	 N° 53 “5c. vert-jaune sur azuré”, een korte tand, m (Yv. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 26	 . . . . . . .    
E	 4207	 *	 N° 54 “Gros chiffre - 10c. brun sur rose”, gekeurd Brun, zm/m/ntz (Yv. €750) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 66	 . . . . . . .    
E	 4208	 (*)	 N° 55 “Gros chiffre - 15c. bistre” zonder gom, zm (Yv. €180) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 18	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Sage
E	 4209	 *	 N° 61 “1c. vert (I)”, m (Yv. €185). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 20	 . . . . . . .    
E	 4210	 (*)	 N° 62 “2c. vert (I)” mooie centrage, zonder gom en geplooid, ntz (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 30	 . . . . . . .    
E	 4211	 *	 N° 63 “4c. vert (I)”, zm (Yv. €220). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 24	 . . . . . . .    
E	 4212	 *	 N° 69 “30c. brun clair (I)” gekeurd Calves, m/ntz (Yv. €700). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 74	 . . . . . . .    
E	 4213	 (**)	 N° 71 “75c. carmin (I)” hergomd, m (Yv. €1.400 voor *) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 40	 . . . . . . .    
E	 4214	 *	 N° 74 “2c. vert (II)”, zm (Yv. €175) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 18	 . . . . . . .    
E	 4215	 (*)	 N° 77 “15c. gris (II)” mooie centrage, zonder gom, zm/m (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 34	 . . . . . . .    
E	 4216	 (**)	 N° 79 “25c. bleu (II)”, hergomd, zm (Yv. €750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 30	 . . . . . . .    
E	 4217	 *	 N° 80, 83, 85, 87 (2x), 96, 97, 102, 103 (2x) Samenstelling van 11 zegels, met originele gom  
			   en met *, zm/m (Yv. 515). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        F	 44	 . . . . . . .    
E	 4218	 *	 N° 82 “1Fr. olive clair (II)”, zm (Yv. €225). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 24	 . . . . . . .    
E	 4219	 *	 N° 92 “25c. bistre sur jaune (II)”, zm/m (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 60	 . . . . . . .    
E	 4220	 *	 N° 93 “35c. violet-noir sur jaune (II)”, potlood op achterzijde, zm/m (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 72	 . . . . . . .    
E	 4221	 *	 N° 94 “40c. orange (II)”, mooie centrage, zm (Yv. €175) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 22	 . . . . . . .    
E	 4222	 *	 N° 94 “40c. rouge-orange”, type II, zm (Yv. €175). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       F	 18	 . . . . . . .    
E	 4223	 *	 N° 95 “5Fr. violet sur lilas (II)” een hoektand geplooid, m/ntz (Yv. €650). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 44	 . . . . . . .    
E	 4224	 **/*	 N° 96 “20c. brique sur vert” (blok van 4), bovenste 2 zegels licht * spoor en de 2 onderste **,  
			   zm (Yv. + 300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                F	 40	 . . . . . . .    
E	 4225	 *	 N° 98 “50c. rose (II)” met bladboord, een korte tand, m (Yv. €285) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 20	 . . . . . . .    
E	 4226	 **/*	 N° 101 en 103 “15c. bleu” (2 paren) met Millésime 0 en 2 (telkens 1 zegel **) + “10c. noir”  
			   (in paar) met Millésime 0 en beide zegels **, zm/m (Yv. ++ 170). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 20	 . . . . . . .    
E	 4227	 *	 N° 104 “50c. rose (I)”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 40	 . . . . . . .    
E	 4228	 *	 N° 105 “2Fr. bistre sur azuré”, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 22	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Semi-moderne en moderne periode
E	 4229	 **	 N° 114 “Type Mouchon - 25c. bleu” type I, zm (Yv. €375) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 38	 . . . . . . .    
E	 4230	 **	 N° 120 “Type Merson - 50c. brun et gris”, zm (Yv. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 50	 . . . . . . .    
E	 4231	 *	 N° 122 “2Fr. violet et jaune - Type Merson”, met *, een hoektand geplooid, redelijk mooie 
			   centrage, gekeurd Brun, m (Yv. 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 72	 . . . . . . .    
E	 4232	 *	 N° 123 “Type Merson - 5fr. bleu et chamois”, zeer licht scharnierspoor, bijna **, zm (Yv. €100). . . . . . .        @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4233	 **	 N° 124 “Type Mouchon retouché - 10c. rouge” met bladboord, zm (Yv. €225) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 22	 . . . . . . .    
E	 4234	 *	 N° 125 “15c. vermillon - Type Mouchon” (in paar) met Millésime 3, zm (Yv. €130) . . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 16	 . . . . . . .    
E	 4235	 *	 N° 128 “30c. violet - Type Mouchon”, zm (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 40	 . . . . . . .    
E	 4236	 *	 N° 129/133 “Type Semeuse lignée de Roty” volledig reeks, zm/m (Yv. €370). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 38	 . . . . . . .    
E	 4237	 *	 N° 133a “30c. violet foncé - Type Semeuse lignée de Roty”, zm (Yv. €230). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 24	 . . . . . . .    
E	 4238	 **/*	 N° 137h-I-Cu (4x) “Semeuse fond plein - 5c. vert”, papier G.C., in strip van 4 zegels met 
			   spectaculaire misdruk op 2 zegels, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 100	 . . . . . . .    
E	 4239	 **	 N° 147 “10c. + 5c. rouge - Rode Kruis” in blok van 4 met zeer mooie centrage,  
			   zm (Yv. +€400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 40	 . . . . . . .    
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E	 4240	 *	 N° 148/155 “1917 - Au profit des Orphelins de la guerre” volledig reeks, n° 155 gekeurd Brun,  
			   zm (Yv. 3.260) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 310	 . . . . . . .    
E	 4241	 *	 N° 182 “1923 - Congres philatélique de Bordeaux - Type Merson” zeer lichte verdunning, gekeurd,  
			   m (Yv. 575). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  F	 30	 . . . . . . .    
E	 4242	 *	 N° 188A “Semeuse 10c. vert - Minéraline”, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 54	 . . . . . . .    
E	 4243	 *	 N° 206/208 “Type Merson - 1925” volledige reeks, zm (Yv. €405). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 48	 . . . . . . .    
E	 4244	 *	 N° 207/8 “Merson 10fr. en 20fr.”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 34	 . . . . . . .    
E	 4245	 *	 N° 208 “20fr. lilas-rose et vert-bleu - Merson”, zm (Yv. €235) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 20	 . . . . . . .    
E	 4246	 **	 N° 216b “Exposition de Paris 1925” met variëteit “gebroken kader”, zm (Yv. €330). . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 44	 . . . . . . .    
E	 4247	 **	 N° 216 “5fr. carmin - Expo Parijs”, zegel uit blok, zm (Yv. €275) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 26	 . . . . . . .    
E	 4248	 **	 N° 216 en 216b “1925 - expo type Sage - 5fr. rouge”, gewoon zegel en met plaatfout “cartouche 
			   cassé”, zm (Yv. 630). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            F	 50	 . . . . . . .    
E	 4249	 *	 N° 216b “Sage - 5F” met variëteit “cartouche de la valeur cassé à gauche du cadre”, zm (Yv. €180). . . . .    F	 20	 . . . . . . .    
E	 4250	 **	 N° 216 “Sage - 5F” in blok van 4, zegels uit het blok BL 1, waarbij variëteit, zm (Yv. €1.230). . . . . . . . . .         F	 125	 . . . . . . .    
E	 4251	 *	 N° 229/232 “1926 - Au profit des Orphelins de la guerre” volledige reeks, zm (Yv. €225). . . . . . . . . . . . .            F	 24	 . . . . . . .    
E	 4252	 **	 N° 232 “Orphelins III 5fr. + 1fr. noir et bleu”, zm (Yv. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 30	 . . . . . . .    
E	 4253	 **	 N° 241/242 “Semeuse fond plein - 5F et 10F” volledige reeks, zm (Yv. €1.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 105	 . . . . . . .    
E	 4254	 **	 N° 242A “1927 - Strasbourg” - paar met vignet, zegels uit het blok BL 2, prachtig, zm (Yv. 1.200). . . . . .     F	 160	 . . . . . . .    
E	 4255	 *	 N° 252b Etat III “Caisse d’amortissement - Le Travail”, zm (Yv. €260). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 26	 . . . . . . .    
E	 4256	 *	 N° 252 “Le Travail”, État I, zm (Yv. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 20	 . . . . . . .    
E	 4257	 **	 N° 253/55 Caisse d’amortissement 1929, volledige serie, zm (Yv. €275). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 28	 . . . . . . .    
E	 4258	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 16	 . . . . . . .    
E	 4259	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 16	 . . . . . . .    
E	 4260	 **	 N° 257A “Exposition du Havre 1929”, met bladboord, een prachtig exemplaar van deze zegel,  
	 	 	 met fotocertificaat, zm (Yv. 1.650). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 210	 . . . . . . .    
E	 4261	 *	 N° 257A “Exposition du Havre”, zm (Yv. €900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 80	 . . . . . . .    
E	 4262	 *	 N° 257A “Exposition du Havre”, zm (Yv. €900) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 80	 . . . . . . .    
E	 4263	 **	 N° 261 “La Rochelle - 10fr. bleu” type III met bladboord, zeer mooie centrage,  
			   zm (Yv. 170 + % centrage). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 14	 . . . . . . .    
E	 4264	 *	 N° 262 “20fr. Pont du Gard”, zm (Yv. €325). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 24	 . . . . . . .    
E	 4265	 *	 N° 262A “20fr. Pont du Gard - Type I” tanding 13 1/2 x 13, zm (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 36	 . . . . . . .    
E	 4266	 *	 N° 269 “1931 - Provinces”, zm (Yv. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 16	 . . . . . . .    
E	 4267	 *	 N° 269 “1931 - Provinces”, zm (Yv. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 16	 . . . . . . .    
E	 4268	 0	 N° 274a “Geen punt” achter de “F” van “RF”, zm/m (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 36	 . . . . . . .    
E	 4269	 **	 N° 275/77 “Caisse d’Amortissement”, volledige serie van 1931 met bladboord, zm (Yv. €675) . . . . . . . .         @	 70	 . . . . . . .    
E	 4270	 **	 N° 296/97 “Cartier”, zm (Yv. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 30	 . . . . . . .    
E	 4271	 **	 N° 300 “Normandie”, zm (Yv. € 210). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 20	 . . . . . . .    
E	 4272	 **	 N° 300 “Normandie”, zm (Yv € 210). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 20	 . . . . . . .    
E	 4273	 **	 N° 308 “Chômeurs intellectuels”, zm (Yv. €135). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 14	 . . . . . . .    
E	 4274	 **	 N° 320/21 “Traversée Atlantique- sud”, zm (Yv. € 840). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 100	 . . . . . . .    
E	 4275	 *	 N° 321 “10F Atlantique-Sud” mooie centrage, zm (Yv. €375) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 44	 . . . . . . .    
E	 4276	 **	 N° 348/51 “PEXIP 1937”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 44	 . . . . . . .    
E	 4277	 **	 N° 348/51 “PEXIP 1937”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 44	 . . . . . . .    
E	 4278	 **	 N° 354/55 “Samothrace”, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 42	 . . . . . . .    
E	 4279	 **	 N° 394 “Saint-Malo”, zm (Yv. €100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 10	 . . . . . . .    
E	 4280	 **	 N° 398 “Ader, zm (Yv. €180) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 18	 . . . . . . .    
E	 4281	 **	 N° 454/57 “Oeuvre de guerre - 1940”, volledige reeks in blok van 4, zm (Yv. €212) . . . . . . . . . . . . . . .                @	 20	 . . . . . . .    
E	 4282	 *	 N° 478a “Type Paix - 55c. violet” met omgekeerde opdruk, zegel is licht verdund,  
			   zo niet zeer mooi en zeldzaam, zm/m (Yv. 1.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 40	 . . . . . . .    
E	 4283	 **	 N° 493 “Clément Ader” met opdruk “20fr. op 50fr.”, zm (Yv. €85). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4284	 **	 N° 553/64 “Wapenschilden, secours national 1942” in blok van 10 met hoekbladboord en 
			   randinscripties, zm (Yv. 630). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 60	 . . . . . . .    
E	 4285	 **	 N° 576/80 “1943 Secours National”, bovenzijde van het vel, zm (Yv € 155) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 14	 . . . . . . .    
E	 4286	 **	 N° 701A/F “Marianne de Dulac” (enkele zegels met gomverkleuring), m (Yv. €960) . . . . . . . . . . . . . . . .               F	 70	 . . . . . . .    
E	 4287	 0	 N° 1331d “Coq de Decaris 0,25c.” (met gele schijn onder UV lamp), zm (Yv. €65) . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4288	 **	 N° 4662A/62Q “Maxi Marianne”, zm (Yv. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 20	 . . . . . . .    
F	 4289	 **	 BL 1 “Exposition de Paris 1925” (enkele kleine gom-oneffenheden), zm/m (Yv. 5.600)  
			   - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                F	 500	 . . . . . . .    
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

FRANKRIJK - Luchtpost
E	 4290	 *	 PA 1/2 “Salon de l’aviation” met keur Bierbeek, zm (Yv. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 44	 . . . . . . .    
E	 4291	 *	 PA 1/2 “Salon de l’aviation”, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 44	 . . . . . . .    
E	 4292	 *	 PA 6c “1,50fr. outremer” met omgekeerde perforatie “EIPA 30” met keurstempel Brun,  
			   zeer mooie centrage, zm (Yv. +/- 580). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 80	 . . . . . . .    
E	 4293	 **	 PA 14 “1936 - Avion survolant Paris”, getinte gom, m (Yv. €2.000) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 135	 . . . . . . .    
E	 4294	 **	 PA 15 “1936 - Avion survolant Paris - burelage droit”, zm (Yv. €1.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 160	 . . . . . . .    
E	 4295	 **	 PA 29b “Vue de Paris - fond gris” met bladboordje, zm (Yv. €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 20	 . . . . . . .    
E	 4296	 **	 PA 30/33 “Prototypes”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 46	 . . . . . . .    
E	 4297	 *	 PA 30/33 “Prototypes - 1954”, volledige reeks, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 12	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Timbres de Franchise & De Guerre & De la Libération
E	 4298	 *	 Guerre n° 1 “10c. vermillon”, zm (Yv. €550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 50	 . . . . . . .    
E	 4299	 **	 Nice 1/6 “R. F. Nice” in verticaal paar, zm (Yv. €240) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 26	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Boekjes
E	 4300	 **	 N° 189-C1 “Type Semeuse Camée - 15c. brun”, boekje Virgile Chareyre met 10 zegels,  
			   zm (Yv. 200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 20	 . . . . . . .    
E	 4301	 **	 N° 191-C2 “Type Semeuse Camée - 30c. roze”, boekje met 20 zegels, serie S90, zm (Yv. €250). . . . . . .        @	 26	 . . . . . . .    
E	 4302	 **	 N° 194-C3 “Type Semeuse Camée - 40c. vermiljoen”, boekje met 20 zegels, serie S106,  
			   zm (Yv. 220) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 22	 . . . . . . .    
E	 4303	 **	 N° 199-C18 “Semeuse lignée - 50c. rouge”, boekje Montpeyroux met 10 zegels, “feuillet gauche 
			   non-perforé”, zm (Yv. 180) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 18	 . . . . . . .    
E	 4304	 **	 N° 257-C3 “Type Jeanne d’Arc - 50c. bleu”, boekje met 20 zegels, serie S162, zm (Yv. €190). . . . . . . . .          @	 20	 . . . . . . .    
E	 4305	 **	 N° 257-C3 “Type Jeanne d’Arc - 50c. bleu”, boekje van 20 zegels, serie S165, boekje zonder 
			   agraphe, zegels zeer mooi, ntz (Yv. 190). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4306	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S1.59, zm (Yv. €80). . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4307	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S11.59, zm (Yv. €80) . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4308	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S13.59, zm (Yv. €80) . . . . . . . . . .           @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4309	 **	 N° 1011-CP2 “Type Müller - 15fr. rouge”, boekje van 10 zegels met kaftje “provins”  
			   met foto attest, zm (Yv. 810). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 80	 . . . . . . .    
E	 4310	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25fr. rouge”, boekje van 20 zegels, serie S9.58, zm (Yv. €80). . . . . . . . . . .            @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4311	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25fr. rouge”, boekje van 20 zegels, S11.59, zm (Yv. €80). . . . . . . . . . . . . .               @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4312	 **	 N° 1011B-C10 “Type Müller - 20fr. bleu”, boekje van 20 zegels, serie S15.58, zm (Yv. €95). . . . . . . . . .           @	 10	 . . . . . . .    
E	 4313	 **	 N° 1234-C1 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 8 zegels, serie S02.60, 
			   zm (Yv. 90) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 10	 . . . . . . .    
E	 4314	 **	 N° 1234-C1 Serie S01.60 + 1263-C serie S02.63, 2 betere boekjes met 8 zegels, respectievelijk 
			   “Marianne à la Nef - 0,25fr.” en “Marianne de Decaris - 0,25fr.”, zm (Yv. 140). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 14	 . . . . . . .    
E	 4315	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels, serie S1.60, 
			   zm (Yv. 120) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 12	 . . . . . . .    
E	 4316	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels, serie S2.60, 
			   zm (Yv. 120) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 12	 . . . . . . .    
E	 4317	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels, serie S3.60,  
			   zm (Yv. 120) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 12	 . . . . . . .    
E	 4318	 **	 N° 1263-C3 “Type Marianne de Decaris - 0,25fr. gris et carmin”, boekje met 20 zegels,  
			   serie S5.61, zm (Yv. 100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 10	 . . . . . . .    
A	 4319	 **	 1930/2005 Mooie verzameling in album v.a. 1930 sourire de Reims (kaft met 1 velletje van 4)  
			   met vervolgens Rode Kruis boekjes 1952/2005 met de betere boekjes (2x, zoals de 1952/1957)  
			   en carnet commémoratifs met extra’s, zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 400	 . . . . . . .    
KB	4320	 **	 1953/1983 “Croix Rouge” set boekjes (zonder 1955 en 1962), zm (Yv. €1.101) . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 40	 . . . . . . .    
E	 4321	 **	 Carnet 2001 Rode Kruis boekje 1952, zm (Yv. €550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 56	 . . . . . . .    
E	 4322	 **	 Carnet 2001 Rode Kruis boekje 1952, zm (Yv. €550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 56	 . . . . . . .    
E	 4323	 **	 Carnet 2002 Rood Kruis boekje 1953, zm (Yv. €160) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 16	 . . . . . . .    
E	 4324	 **	 Carnet 2003 Rood Kruis boekje 1954, zm (Yv. €180) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 18	 . . . . . . .    
E	 4325	 **	 Carnet 2004 Rood Kruis boekje 1955, zm (Yv. €450) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 46	 . . . . . . .    
E	 4326	 **	 Carnet 2005 Rode Kruis boekje 1956, zm (Yv. €90). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4327	 **	 Carnet 2011 Rode Kruis boekje 1962, zm (Yv. €47). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4328	 **	 N° 2712-CP1 “Type Marianne de Briat Lettre D rouge”, carnet met 10 zegels met fotocertificaat, 
			   zm (Yv. 230) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 22	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Colis postaux
E	 4329	 **	 N° 191/99 “C.N.S. cheminots” volledige reeks, zm (Yv. €190). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 22	 . . . . . . .    
E	 4330	 **	 N° 191/99 “C.N.S. cheminots” volledige reeks, zm (Yv. €190). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 24	 . . . . . . .    
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

FRANKRIJK - Preo
E	 4331	 */(*)	 N° 24 (*), 29 * en 30 * (papierresten) “1920/22”, 3 zegels na te zien (Yv € -1.065). . . . . . . . . . . . . . .                @	 20	 . . . . . . .    
E	 4332	 (*)	 N° 31 “Postes Paris 1922, 15c. vert-olive”, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 40	 . . . . . . .    
F	 4333	 MIX	 1920/1981 Samenstelling 17 waarden en 2 reeksen + 1 reeks dienst, in gemengde kwaliteit,  
			   zm/m/ntz 
			   (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 120	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Taxe, Service, Militaire
E	 4334	 0	 TX 1 “10c. noir”, nipt volrandig, zm (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          F	 30	 . . . . . . .    
E	 4335	 *	 TX 3B “15c. noir type II”, zm/m (Yv. €225). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 22	 . . . . . . .    
E	 4336	 *	 TX 7 “40c. bleu” met keur, zm (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             F	 50	 . . . . . . .    
E	 4337	 *	 TX 39 “Type Duval 1Fr. rose sur paille” enkele roesttandjes, m/ntz (Yv. €950). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 40	 . . . . . . .    
E	 4338	 **	 TX 49/50, 51/54 en 55/62, 3 volledige reeksen, zm (Yv. €933). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 100	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Journaux
E	 4339	 *	 N° 10 “5c. lilas”, getand met keur “Calves”, zm (Yv. €1.600) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 150	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Stempelverzamelingen
A	 4340	 ✉	 Mooie samenstelling ‘petits chiffres’ 250 verschillende en 18 brieven, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 180	 . . . . . . .    
F	 4341	 ✉	 1849-1900: 81 verschillende zegels waarbij zeer mooie exemplaren (Y&T 3.700), zm/m/ntz. . . . . . . . .          @	 70	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - VERZAMELINGEN/SAMENSTELLINGEN ZEGELS
GF	4342	**/*/0	 1849/1970 Zeer mooie verzameling in Safe album vanaf klassiek, diverse oude zegels ook postfris  
			   (ook op de fotobijlage), veel goede en ook bijzondere zegels zoals Pasteur met “SPECIMEN”,  
			   1929 diverse types, tevens Réunion, wat Andorra en Algérie (strafport), zm/m/ntz  
			   (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 3000	 . . . . . . .    
A	 4343	 MIX	 1849/1985 verzameling in Davo album waarbij enkele klassieke zegels (Napoleon III, Cérès en 
			   Type Sage) in zeer gemengde kwaliteit (ntz), ook veel volledige reeksen **, iets LP en FM zegels,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 700	 . . . . . . .    
A	 4344	 0	 1849/1975 Zeer goed gevulde verzameling in 2 Victoria plakalbums, met diverse betere zegels  
			   in de klassieke periode w.o. verschillende zeer mooi vanaf 1900, verregaand compleet en  
			   overwegend zeer mooi gest. (188A *) en in zeer goede kwaliteit, zm/m/ntz  
			   (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 660	 . . . . . . .    
F	 4345	 */0	 1849/1944 Verzameling op albumbladen vanaf 1° emissie met betere zegels (kwaliteit gemengd),  
			   caisse d’amortissement, orphelins (1° reeks onvolledig), LP, colis postaux, strafport, préo’s,  
			   télégraphes, R.F. (incl. Nice), zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 500	 . . . . . . .    
A	 4346	 MIX	 1849/1959 Zeer goed gevulde verzameling vanaf klassiek, met enkele betere (o.a. N° 2 doch 
			   gerepareerd), wisselvallige kwaliteit, tussen 1900/1940 afwisselend **/*/0, nadien meestal */**  
			   en overwegend zeer mooi, grondig na te zien (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 500	 . . . . . . .    
A	 4347	**/*/0	 1849/1967 Verzameling in Leuchtturm album met veel betere zegels w.o. Beroemde  
			   Mannen volledig **, beter klassiek, etc., zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 400	 . . . . . . .    
A	 4348	**/*/0	 1849/1995, goed gevulde verzameling in 3 Lindneralbums, w.o. beter klassiek (gemengde kwaliteit),  
			   na te zien op stempels, verder diverse goede zegels voor 1940, Pexip blok *, zeer veel volledige 
			   jaargangen incl boekjes **, zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 400	 . . . . . . .    
A	 4349	 */0	 1849/1947 Verzameling in Yvert klemband, w.o. klassiek in gemengde kwaliteit, orphelins *, Congrès 
			   de Bordeaux *, 216 *, Traversée de l’Atlantique *, PA, preo’s, BL 3, vastgekleefd, m/ntz. . . . . . . . . . .            @	 300	 . . . . . . .    
A	 4350	**/*/0	 1849/1960 Verzameling in DAVO vrij volledig waarbij veel klassiek in gemengde kwaliteit, met 
			   prachtige zegels en reeksen, inclusief LP en TX, zm/m/ntz (Yv. 9.800 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 260	 . . . . . . .    
A	 4351	**/*/0	 1849/2015 Verzameling in 5 DAVO en in steekboek. Klassiek goed aanwezig, gemengde kwaliteit, 
			   waaronder enkele zeer mooie exemplaren, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 240	 . . . . . . .    
A	 4352	**/*/0	 1849/1974 Verzameling in Yvert album met veel klassiek. Na 1920 overwegend ongebruikt.  
			   Inclusief Back of the book, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 220	 . . . . . . .    
A	 4353	*/0/ZK	 1849/1970 Verzameling in 3 albums incl. LP, etc., frankeerzegels doorlopend tot 2018, zm/m/ntz. . . . .      @	 200	 . . . . . . .    
A	 4354	**/*/0	 1849/1975 Verzameling in album Davo met klassiek in gemengde kwaliteit, betere reeksen **/*,  
			   preo’s, enkele boekjes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 160	 . . . . . . .    
A	 4355	**/*/0	 1849/1972 Behoorlijk gevulde verzameling in Davo album met o.a. beroemde mannen, zm/m . . . . . .       @	 80	 . . . . . . .    
A	 4356	**/*/0	 1849/2007 Verzameling in insteekboek, alle periodes, incl. LP, strafport, etc., zm/m/ntz . . . . . . . . . . .            @	 60	 . . . . . . .    
F	 4357	**/*/0	 1849/1938 Restantverzameling klassiek op Davo voordruk bladen voor 1900, merendeel 2° keus,  
			   nadien enkele betere zegels **/*, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 30	 . . . . . . .    
A	 4358	**/*/0	 1849/1978, verzameling in 2 Davo-albums, zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 20	 . . . . . . .    
A	 4359	**/*/0	 1850/2000 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 30	 . . . . . . .    
F	 4360	 0	 1852/1876 Stempelverzameling “Lettres bureaux de Paris” op insteekbladen waarbij 2 brieven,  
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 20	 . . . . . . .    
A	 4361	**/*/0	 1853/1940 Samenstelling w.o. beter materiaal in 1 album en 1 insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . .             @	 20	 . . . . . . .    
A	 4362	**/*/0	 1853/1981 Verzameling in 2 Davo albums, behoorlijk gevuld met groot aantal reeksen,  
			   boekjes, enz., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 120	 . . . . . . .    
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A	 4363	**/*/0	 1853/1980 Verzameling in Davo album en diversen in 3 insteekboeken met betere zegels,  
			   w.o. Transatlantique (2x), Ader, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 100	 . . . . . . .    
A	 4364	 0	 1854/1998 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 30	 . . . . . . .    
A	 4365	**/*/0	 1854/1901, verzameling vanaf klassiek, w.o. een 20-tal klassieke brieven, in insteekboek,  
			   ook latere periodes en wat gebieden, zm/m.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 50	 . . . . . . .    
A	 4366	**/*/0	 1870/2000 Samenstelling in insteekboek, w.o. iets klassiek, reeksen, 553/64 **, preo’s,  
			   TX 78/89 **, rolzegels, in insteekboek, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 90	 . . . . . . .    
A	 4367	**/*/0	 1876/1968 Zeer goed gevulde verzameling in album met veel beter materiaal w.o. Bordeaux 1923 *, 
			   Strasbourg zegels gest., Le Havre gest. BL 1 (*) roestvlekje, PEXIP * (2x), transatlantique *,  
			   Louvre gest. (2x), Ader * en gest., LP 6 met perforatie (2x), préo’s, colis postaux, zm/m/ntz 
			   (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 500	 . . . . . . .    
F	 4368	 */0	 1900/1965 Verzameling op bladen w.o. Le Travail *, 226/68 *, 321 gest., personaliteiten */gest., 
			   LP, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 120	 . . . . . . .    
A	 4369	 **	 Tussen 1940 en 1983, kleine stockrestant met volledige reeksen, w.o. veel schilderijen, 
			   personaliteiten, boekjes, preo’s, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 60	 . . . . . . .    
A	 4370	 **/*	 1948/1993 Verzameling in 3 albums Davo waarbij personaliteiten **, BL 6b **, nominaal, preo’s, 
			   dienst, PA 29 **, PA 30/33 **, carnets, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 180	 . . . . . . .    
D	 4371	 0	 Periode na 1950, FDC’s + MK’s (+/-1500 stuks), zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 50	 . . . . . . .    
A	 4372	 MIX	 1960/1997 Zeer uitgebreide verzameling in 2 albums met frankeerzegels Marianne met veel 
			   boekjes w.o. betere, rolzegels, postwaardestukken, zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 200	 . . . . . . .    
A	 4373	 **	 1960/2003 Verzameling in 2 albums incl. LP, blokken, préo’s, w.o. Eurozegels, zm . . . . . . . . . . . . . . .                @	 200	 . . . . . . .    
A	 4374	 **	 1961/1984 Verzameling in album (zonder boekjes), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 50	 . . . . . . .    
A	 4375	**/*/0	 1971/2022 Verzameling in 5 albums zowel gestempeld als **/* met veel modern gest., boekjes,  
			   blokken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 150	 . . . . . . .    
A	 4376	 **	 2010/2012 Frankeervignetten, verzameling in insteekboek, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 30	 . . . . . . .    
F	 4377	 **	 2014 “Trésors de la Philatélie”, luxevelletjes volledige reeks van 10, zm  
			   (Frankeerwaarde: 142 + Yv. 370). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 50	 . . . . . . .    
A	 4378	 **	 Samenstelling boekjes, blokken, en enkele poststukken in ringband, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 60	 . . . . . . .    
B	 4379	 **	 Frankrijk, met Monaco en wat andere gebieden, op kaartjes, vrijwel alles postfris, zm.. . . . . . . . . . . .             @	 50	 . . . . . . .    
F	 4380	 MIX	 Verzameling Frankrijk, vanaf klassiek tot aan 1945 ( (met blok 3), niet volledig, veel roestschade, 
			   maar er zitten goede zegels tussen, uit te zoeken, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . .          @	 150	 . . . . . . .    
D	 4381	 MIX	 Verzameling in 5 albums, w.o. Europa CEPT, oudere stukken Journée du timbre, postwaardestukken 
			   vanaf 1938 (geïllustreerd), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 40	 . . . . . . .    
D	 4382	 ZK/FDC	 Uitgebreide verzameling FDC’s in 7 albums, tevens wat maximumkaarten, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 20	 . . . . . . .    
D	 4383	 ZK/FDC	 Verzameling FDC’s, maximumkaarten, etc., in 7 albums met zeer mooi thema, zm . . . . . . . . . . . . . . .                @	 30	 . . . . . . .    
D	 4384	 FDC	 Uitgebreide verzameling in 7 albums met o.a. 1964 Philatex (10x) met ook wat speciale bladen, zm . .   @	 50	 . . . . . . .    
D	 4385	 MIX	 Verzameling speciale bladen, maximumkaarten, etc., w.o. wintersport, voetbal, kunst in 7 albums  
			   en los, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 20	 . . . . . . .    
A	 4386	 **/0	 Verzameling vignetten in album van oud tot modern w.o. veel Le Havre, niet vaak aangeboden, zm . .   @	 50	 . . . . . . .    
A	 4387	 MIXC	 Moderne verzameling diverse thema’s zegels en bijzondere bladen in album, zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 60	 . . . . . . .    
A	 4388	 ✉	 Verzameling zelfklevende zegels postfris en op brief in 3 boeken (frankeervignetten), zm . . . . . . . . . .           @	 30	 . . . . . . .    
A	 4389	 **	 Album met gespecialiseerde verzameling Marianne met o.a. rolzegels, Algérie, Réunion,  
			   daarnaast LP en uitgebreid gedeelte préo’s, tevens boekjes, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 150	 . . . . . . .    
A	 4390	 */0	 Zeer uitgebreide gespecialiseerde verzameling ‘Semeuse’ in Balasse-album, enorm aantal zegels, 
			   zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  F	 60	 . . . . . . .    
E	 4391	 */(*)	 Kleine samenstelling klassiek en type Sage in gemengde kwaliteit (13 waarden), ntz . . . . . . . . . . . . .              @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4392	 ✉	 Samenstelling van 6 voorlopers (1817/1833) en 5 volledige boekjes sluitzegels (bruine gom),  
			   zm/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    
KB	4393	 0	 Type Sage, 93 botjes van 100, uit te zoeken.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 Bod	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - BRIEVEN
A	 4394	 ✉	 1900-1945 Zeer gevarieerde samenstelling van 135 poststukken, waarbij 19 aangetekende, zm/m/ntz. .   @	 60	 . . . . . . .    
A	 4395	 ✉	 1812/1879 Klasseur met ca. 40 poststukken, w.o. voorlopers, brieven en briefkaarten,  
			   ook wat postkaarten, overwegend zeer mooi, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 20	 . . . . . . .    
KB	4396	 ✉	 1822/1847, 11 zeer mooie Franse (van/naar) voorlopers: 1822 en 1847 Anvers-Paris, 1829 La 
			   Rochelle 16-Bordeaux, 1807 Angers 47-Paris, 1832 Salmonstart-Namur, 1823 Epargne-Laval, 1833 
			   Lonen-Paris, 1832 Paris-Saint Quentin, 1833 La Chailard-St Etienne en een brief naar Wohlen, 
			   bijzonder interessant studielot in zeer mooie kwaliteit, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 26	 . . . . . . .    
E	 4397	 ✉	 1829 Mooie voorlopers vanuit Paris (Seine Oise) dd. 30/4/1829 in ronde blauwe stempel naar 
			   Eteimpes met afstempeling 1/5/1829, prachtig briefhoofd “MANUFACTURE DE 
			   PORCELAINE”, port: 3 dec., zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 10	 . . . . . . .    
E	 4398	 ✉	 1831 Voorloper van Parijs dd. 25/7/1831 naar Gand met grensstempel “Frankrijk over Meenen” in 
			   rood cursief schrift, port 15 (14 + 1) dec., man., “PAYÉ”, etc., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 20	 . . . . . . .    
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E	 4399	 ✉	 1834 Voorloper van Pau dd. 9/8/1834 naar Gand met grensstempel “FRANCE PAR MENIN” in 
			   rood kastje, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 10	 . . . . . . .    
F	 4400	 ✉	 1835/1850, 14 oude brieven en voorlopers uit periode 1835/1850, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 14	 . . . . . . .    
F	 4401	 ✉	 1836 Brief uit Parijs naar Gent op 06.10.1836 en de zeer zeldzame ovale rode stempel van  
			   “France Par Quievrain/ B.”, detail toelichting is bij het lot gevoegd, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 20	 . . . . . . .    
E	 4402	 ✉	 1836, Voorloper met inhoud, vanuit Châteaudun (Frankrijk), dd. 7 mars 1836 in blauwe cirkel,  
			   naar Amsterdam, port 4 deciemen, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 10	 . . . . . . .    
E	 4403	 ✉	 1839 Voorloper met inhoud van “ABBEVILLE”, dd. 11/5/1839 naar Paris, Port: 4 dec., brief 
			   is gehalveerd in tekst, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 8	 . . . . . . .    
E	 4404	 ✉	 1849 Brief Roubaix 22.03.1849 naar Saint-Ghislain met ingekaderde rode R. FRONT, zm. . . . . . . . . . . .             @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4405	 ✉	 1849/1870, 45 brieven tussen n° 4 en 60, overwegend n° 14, verschillende betere stempels, P.C., 
			   E.C., etc., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 80	 . . . . . . .    
F	 4406	 ✉	 1854/1870 Frankrijk, 5 brieven naar België, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 12	 . . . . . . .    
KB	4407	 ✉	 1914/1918 Samenstelling 59 kaarten of brieven w.o. Militaire post, regimentstempels,  
			   Trésor et Postes, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 20	 . . . . . . .    
F	 4408	 ✉	 1939 Voorzijde van een grootformaat luchtpostbrief, gefrankeerd met Yvert n° 362, 392/394,  
			   398 	(13x), 407 en 432, verstuurd uit Parijs naar Saigon / Cochinchine, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 140	 . . . . . . .    
F	 4409	 ✉	 Lotje voorlopers, 8 brieven, enkele met “I.D.” stempel in cirkel, m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 10	 . . . . . . .    
F	 4410	 ✉	 Klassiek brieven Frankrijk, 7 exemplaren, wisselende kwaliteit, maar leuk, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . .               @	 30	 . . . . . . .    
KB	4411	 ✉	 Kleine samenstelling met o.a. censuurbrieven, 40 stuks, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 16	 . . . . . . .    
D	 4412	 ✉	 Samenstelling +/-600 brieven, gefrankeerd met diverse uitgiften, alle afgestempeld in 1987,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     @	 Bod	 . . . . . . .    

FRANSE GEBIEDEN
LES GRANDES SERIES - Coloniales Françaises
F	 4413	 **	 BL 1 “1937 - Exposition internationale Arts et Techniques” volledige set (24 stuks), zm/m (Yv. 483). . . . .    F	 60	 . . . . . . .    
F	 4414	 **/*	 1931/1961 Diverse gebieden volledige reeksen merendeel **, zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . .           @	 50	 . . . . . . .    
F	 4415	 **	 Jaar 1937 “Exposition internationale de Paris”, volledige set van 126 waarden uit de diverse 
			   gebieden, zm (Yv. 422). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 50	 . . . . . . .    
F	 4416	 **	 Jaar 1937 “Exposition internationale de Paris”, volledige set van 126 waarden uit de diverse 
			   gebieden, zm (Yv. 422). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 50	 . . . . . . .    
E	 4417	 **	 Jaar 1938 “Pierre et Marie Curie”, volledige set van 21 waarden uit de diverse gebieden,  
			   zm (Yv. 497) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Afrique Équatoriale
F	 4418	 **/*	 1936/1944 Mooie samenstelling betere zegels, w.o. Yv. n° 1/12, 167, 169/180 + PA 14, 16 en 20,  
			   20 is *, rest **, schaars, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 170	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Algérie
E	 4419	 **	 N° 363A “Voor de strijders” met bladboordje, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 30	 . . . . . . .    
E	 4420	 **	 N° 363A “1962 - Revolutie”, gewoon getand en links ongetand (dit zegel met keur),  
			   zm (Mi. ++€800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              F	 80	 . . . . . . .    
A	 4421	 **/*	 1924/1979 Verzameling in Yvert & Tellier klemband album w.o. veel volledige reeksen,  
			   vanaf 1962 perfect postfris, ook luchtpostzegels, zm/m (Yv. 1.145 ** + 209 *) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 100	 . . . . . . .    
F	 4422	 *	 1939 UPU boekje “Buenos Ayres” met landschappen op geïllustreerde bladen, zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 Bod	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Cameroun
E	 4423	 *	 N° 245/248 “Exposition de New York” met opdrukken “Spitfire 10Fr. Général de GAULLE”  
			   en “+10FRS. AMBULANCE LAQUINTINIE” volledig reeks, zm (Yv. 320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 34	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Comores
F	 4424	 **	 1950/2002 Samenstelling op 9 zwarte bladen (voor Safe album) w.o. veel volledige reeksen incl. LP, 
			   zm (Yv. +- 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Congo Fr.
E	 4425	 ❒	 Type N° 33 ‘Femme Bakalois’ 8 kleurproeven op kartonpapier en zonder waardeaanduiding,  
			   zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 120	 . . . . . . .    
E	 4426	 ❒	 Type N° 34, kleurproef in groot formaat zonder waarde in niet aangenomen kleuren, roest maar toch 
			   zeldzaam, ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 30	 . . . . . . .    
E	 4427	 ❒	 Type 36 Proef van de matrijs in bruin, zonder achtergrondtoon, dat is groen in de uitgegeven zegel 
			   en op karton papier, zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 20	 . . . . . . .    
E	 4428	 ❒	 Type N° 40, Proef vd matrijs ‘2 Fr roodkarmijn en oranje’, in niet aangenomen kleur op  
			   karton papier, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 14	 . . . . . . .    
E	 4429	 ❒	 Type N° 40, Proef vd matrijs ‘2 Fr karmijn en bruin’, in aangenomen kleur op karton papier, zm.. . . . . .       @	 14	 . . . . . . .    
E	 4430	 ❒	 Type N° 41, kleurproef vd matrijs in niet aangenomen kleur ‘5 Fr oranje en blauw’ i.p.v. 
			   ‘oranjegeel en zwart’ op karton papier, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 30	 . . . . . . .    
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Franse Gebieden - Guadeloupe
E	 4431	 ✉	 1913 Charge, aangetekende brief gefrankeerd met Yvert n° 33, 34 en 59 “20c. en 25c. - type groupe - 
			   Guadeloupe” en “10c. Mont Houëlmont” verstuurd uit Port Louis (11 juli 1913) naar Castres/France,  
			   via pointe à pitre en Franse paquebot, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 60	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Indochine
E	 4432	 ✉	 1930, 1° vlucht van Saigon naar Bordeaux met speciaal stempel, ongebruikelijk kleinformaat,  
			   zegel aan achterkant verwijderd, m.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 Bod	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Laos
A	 4433	 */0	 1951-1967. Vrijwel volledige verzameling zonder blokken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Madagascar
E	 4434	 ✉	 1897 Brief gefrankeerd met Yv. n° 35 “25c. - type groupe - Madagascar” (beschadigd) verstuurd uit 
			   Tamatave 7/5/1897 naar Port Louis/Mauritius 11/5/1897, doch zeldzame bestemming, m/ntz . . . . . . . .         @	 30	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Marokko
E	 4435	 **/*	 N° 57 (blok van 8), 4 onderste zegels zijn postfris, zm (Yv. +€224). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 14	 . . . . . . .    
E	 4436	 PWST	1897, postwaardestuk ACEP CP 5, verstuurd uit Saffi 24/6/1897 door “Agence Consulaire de 
	 	 	 France - Saffi” naar Lisboa / Portugal 6/7/1897. Via Tanger (Franse postkantoor) and Tanger 
			   (Spaans postkantoor), zeldzaam, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 26	 . . . . . . .    
F	 4437	 ✉	 1912/1914 samenstelling van 20 poststukken (in portvrij dom) “Troupes d’occupation du Maroc 
			   Occidental”, met diverse afstempelingen Tresor et postes en militaire stempels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . .            @	 20	 . . . . . . .    
E	 4438	 ✉	 1927, luchtpostbrief gefrankeerd met Yv LP 11, verstuurd uit Marrakech - Gueliz 28/5/1927, naar 
			   Londen/UK, doorgestuurd naar Wien en dan naar USA, diverse stempels w.o. militair, zm/m/ntz.. . . . . .       @	 20	 . . . . . . .    
A	 4439	 **/*	 1930/1983 Samenstelling in 2 insteekboeken, waarbij veel volledige reeksen merendeel **,  
			   ook luchtpost zegels, zm/m (Yv. 245 * + 1.050 **). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 100	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Nouv. Calédonië
A	 4440	 **	 1960/2007 verzameling in ringalbum op zwarte bladen w.o. veel volledige reeksen, dubbels,  
			   blokken, boekjes, gesorteerd per thema, prachtig, zm (Yv. 3.672). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 350	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Nouv. Hébrides
F	 4441	 **/*	 1925/1979 “Nouvelles Hebrides - New Hebrides” verzameling op zwarte bladen w.o. veel volledige 
			   reeksen en goede zegels, enkele dubbels, taxe, merendeel **, zm/m/ntz (Yv. 2.890 ** + 1.190 *). . . . .    F	 270	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Polynesië
E	 4442	 **	 BL 2 “1971 - 4ème jeux du Pacifique Sud”, vf (Yv. €250) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 34	 . . . . . . .    
A	 4443	 **	 1948/2001 verzameling in ringalbum op zwarte bladen w.o. veel volledige reeksen, dubbels, blokken, 
			   boekjes, gesorteerd per thema, uitstekend en **, zm (Yv. 6.600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 600	 . . . . . . .    
A	 4444	 **	 1958/1987 Prachtige verzameling in Lindner album, inclusief blokken, LP, zm (Yv. €5.860) . . . . . . . . . . .          F	 500	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Réunion
E	 4445	 PWST	1895 PWST (omslag met groot formaat) “25c. - Réunion”, verstuurd uit “Réunion - Pointe des Galets”,  
			   25/1/1895 naar Bordeaux/France via “La Réunion à Marseille L.V. n° 4” (Franse Paquebot),  
	 	 	 geplooid en “flap missing”, stempel zeldzaam, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 32	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Sénégal
E	 4446	 ✉	 1904 Zichtkaart gefrankeerd met Yv. n° 111 (2x) verstuurd uit Lille/France 23/11/1904 naar een 
			   zeeman aan boord van “Goeland” in Dakar/Senegal, doorgefrankeerd met Yv. n° “10c. - type groupe - 
			   Senegal” en doorverstuurd uit Dakar 8/12/1904 naar Santa Cruz de Tenerife en nog doorverstuurd 
			   naar Dakar, prachtig en zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - St. Pierre & Miquelon
E	 4447	 *	 TX 42/51 “Noël 1941”, zm (Yv. €770). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 70	 . . . . . . .    
E	 4448	 *	 N° 212/231 “Landschappen” met opdruk “NOEL 1941 - France LIBRE F.N.F.L.” volledige 
			   reeks, met scharnier, zm (Yv. 1.420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 170	 . . . . . . .    
E	 4449	 **	 N° 410/13 “Assistance à la grande pêche”, volledige reeks met bladboord en randinscriptie,  
			   prachtig, zm (Yv. 235). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 34	 . . . . . . .    
A	 4450	 **/*	 1909/2002 Verzameling in ringalbum op zwarte bladen w.o. veel volledige reeksen, dubbels,  
			   blokken, boekjes, gesorteerd per thema, uitstekend en merendeel **, zm/m (Yv. 4.400 ** + 305 *). . . .   F	 400	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Syrië
B	 4451	 **	 Mooie voorraad jaren ‘50-’70 in tientallen pergamijnzakjes, zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . .             @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - T.A.A.F.
GF	4452	 **	 N° 163, 171/72 “Wapenschilden” in volledige vellen van 50, zm (Yv. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4453	 **	 1948/2006 Prachtige verzameling in 2 Safe ringbanden met vele extra’s zoals ongetand, velletjes,  
			   met alle betere zegels w.o. 1968 albatros getand en ongetand, 1965 U.I.T. getand en ongetand,  
			   Carnets “de voyage” (met dubbels), enkele poststukken, zm (Zeer hoge cataloguswaarde!) . . . . . . . . .          @	 600	 . . . . . . .    
A	 4454	 **	 1948/1994 Verzameling in Lindner album met diverse betere zegels, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 170	 . . . . . . .    
F	 4455	 **	 1981/1989 Grote hoeveelheid volledige velen en veldelen met veel hoge waarden,  
			   tevens BL 1 (15x), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 200	 . . . . . . .    
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F	 4456	 0	 Betere zegels op 2 speciale bladen met stempels Isles Saint Paul et Amsterdam en Kerguelen 
			   zegels 1956/1965, zm (Yv. 590). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Togo
A	 4457	 **	 1957/1967 Verzameling in Safe Album, w.o. veel volledige reeksen, ook blokken en vellen,  
			   alleen 1 reeks met *, zm (Yv. 896 **). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Tunisie
E	 4458	 ✉	 1874, brief (zonder inhoud) gefrankeerd met Yvert n° 56 (2x) “30c. brun - Cérès III ° Republiek”,  
			   verstuurd uit Tunis / Tunisie 4/8/1874 naar Marseille / Frankrijk 8/8/1874, via  
			   “TUNIS-PAR-BONE - ALGERIE” 5/8, vf/f . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 50	 . . . . . . .    
A	 4459	 **	 1956/1984 Verzameling in insteekboek, volledige reeksen ook enkele blokken getand en ongetand,  
			   zm (Yv. 930) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  @	 90	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Vietnam
A	 4460	**/*/0	 Noord en Zuid Vietnam. Restantverzameling met vele volledige reeksen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . .                @	 60	 . . . . . . .    
E	 4461	 (*)	  PA 4/8 “Draken” in souvenirboekje in velletjes ongetand, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 20	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Wallis & Futuna
F	 4462	 **	 N° 306/311 “Fauna - Schelpen” volledige vellen, getand en ongetand, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 14	 . . . . . . .    
A	 4463	 **	 1957/1993 verzameling in ringalbum op zwarte bladen w.o. veel volledige reeksen, dubbels, blokken, 
			   vellen, sorteren per thema, prachtig, zm (Yv. 2.613) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 250	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Diverse gebieden 
E	 4464	 **	 Guinée Rép. Eq. N° 1a ‘10 F’ (in paar) met dubbele opdruk en dubbel gekeurd (Brun), zm (Yv 174). . . .     @	 14	 . . . . . . .    
A	 4465	 **	 Uitgebreide verzameling in 5 boeken na 1950 met o.a. aardig Kameroen, veel hoge waarden,  
			   Omnibus uitgiften, Philatec 1964 blok (2x), zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 300	 . . . . . . .    
F	 4466	 **	 1958/1977 Côte française des Somalis, Territoire française des Afars et des Issas, Republique de 
			   Djiubouti, verzameling op 6 zwarte bladen (voor Safe Album) volledige reeksen, ook LP,  
			   zm (Yv. 1.819). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 150	 . . . . . . .    
KB	4467	 PWST	Samenstelling van 45 postwaardestukken merendeel “type Groupe” uit diverse gebieden w.o.  
			   Port Said, Obock, Diégo-Suarez, China, Alexandrië, Madagascar, Marokko, etc., zm/m/ntz. . . . . . . . . . .            @	 44	 . . . . . . .    
A	 4468	 **/*	 Verzameling in 6 insteekboeken, voornamelijk periode 1920/1960, meeste Afrikaanse landen  
			   w.o. Réunion, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 100	 . . . . . . .    
A	 4469	 **	 Mooie verzameling in insteekboek met o.a. Côte des Somalis, Centrafricaine, Comores, Fezzan, 
			   Djibouti, Marokko, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 100	 . . . . . . .    
A	 4470	 **/*	 Mooie verzameling in 2 insteekboeken met veel thema w.o. Algérie, Tunesië, Tchad,  
			   Côte d’Ivoire, Indochine, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 170	 . . . . . . .    

GRIEKENLAND  
E	 4471	 *	 N° 571/74 “St. Paul”, zm (Yv. €130). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 12	 . . . . . . .    
E	 4472	 *	 PA 5/7 “Zeppelin”, zm (Yv. €210). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 20	 . . . . . . .    
F	 4473	 *	 PA 8/14, 15/21 en 22/30, 3 volledige reeksen, enkele zegels met een kort tandje, zm/m (Yv. €330). . . .     @	 20	 . . . . . . .    
A	 4474	**/*/0	1861/2020 Goed gevulde verzameling in 4 boeken met veel postfrisse reeksen en blokken, zm/m/ntz. .   @	 80	 . . . . . . .    
A	 4475	 */0	 1861/1965 Verzameling in Leuchtturm album met o.a. veel Hermeskoppen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . .              @	 120	 . . . . . . .    
A	 4476	 **	 1961/1983 Quasi volledige verzameling in Safe album met extra’s, zoals beide reeksen 1951 
			   (Cataloguswaarde voor deze 510), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 90	 . . . . . . .    

Griekenland - Verzameling/Samenstelling
A	 4477	**/*/0	1870-1960 . Overwegend gestempelde verzameling, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 40	 . . . . . . .    
D	 4478	 Mix	 1957/2002, verzameling in 5 Davo albums met zegels **, FDC’s, MK, boekjes en mooi thema, zm. . . . .      @	 130	 . . . . . . .    
A	 4479	 **	 Mooie samenstelling (enkele reeksen dubbel) tot 1988, in insteekboek, zm (Hoge cataloguswaarde) . . .    @	 100	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN 
GREAT BRITAIN - Queen Victoria 
E	 4480	 0	 N° 2 “1840 - one penny black with red Maltese Cross”, vf (S.G. £375). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 90	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Key to Surface-printed Issues 1855-1883
E	 4481	 0	 N° 87/88 (Yv.) “1883 - 5 en 10 shillings”, zm (Yv. €700). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 60	 . . . . . . .    
E	 4482	 0	 N° 103 (5x) en 144 (10x) (S.G.) “1867/1879 3d. rose”, diverse plaatnummers, gemengde kwaliteit, 
			   zm/m/ntz (S.G. +£1.500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 60	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Key to Surface-printed Issues 1880-1900
E	 4483	 PWST	1895/1898 N° 73 (Yv.) op PWST, dd. Nov. 95, vanuit Sheffield naar Brussel, achterzijde 
			   “Inconnu a l’appel”, Voorzijde Rebut in kastje -Strafport TX1, TX2 (Brussel 1, 18 Nov. 98), 
			   spectaculair, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 100	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - King George V Issues
E	 4484	 *	 N° 417 (S.G.) “1919 - 10sh. dull grey-blue”, mooie kleur, gomrandje ontbreekt, zm/m (S.G. £475). . . . . .     F	 40	 . . . . . . .    
F	 4485	 *	 N° 428 (S.G.) “1924 - 10 pence turquoise blue” in block of 24, upper and lower rows of 6 with hinge,  
			   centre block of 8 MNH, some minor faults, but spectacular item, vf/to be checked (S.G. £1.320). . . . . .       @	 80	 . . . . . . .    
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GREAT BRITAIN - King George VI Issues
E	 4486	 **	 N° 132 “10sh. dark blue”, vf (S.G. £260). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 26	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Queen Elizabeth II 
F	 4487	 **	 N° 536/39 “1955 - Castles WMK St. Edward’s crown” (3x) and n° 595 (2x), 596, 597 (3x),  
			   598 (2x) “1959 - Castles WMK multiple crowns”, vf (S.G. £890) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 90	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Losse nrs/series 
E	 4488	 0	 N° 212 (S.G.) “1883 - £1 green”, vf (S.G. £800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 80	 . . . . . . .    
E	 4489	 0	 N° 266 (S.G.) “1902 - £1 dull blue-green”, vf (S.G. £825). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 80	 . . . . . . .    
E	 4490	 0	 N° 266 (S.G.) “1902 - £1 dull blue-green”, paper remainder otherwise fine, vf/f (S.G. £825) . . . . . . . . .          @	 60	 . . . . . . .    
F	 4491	 **	 LS 4 (S.G.) “2001 labelsheet”, vf (S.G. £200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4492	 **	 LS 5 (S.G.) “Smilers 2001 as type 1 with greetings attached”, vf (S.G. £220) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 16	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN -  Booklets
KB	4493	 **	 Booklet DX 1 (S.G.) “1972 sponsored booklet Wedgewood £1” (5x), vf (S.G. £300) . . . . . . . . . . . . . . .                @	 30	 . . . . . . .    
A	 4494	 MIX	 1953/2005 Uitgebreide verzameling booklets in 3 albums met vele betere w.o. Wedgwood (2x), 
			   Greetings, Prestige, tevens zegels (hoge waarden), ook thematisch interessant vanwege kaftjes 
			   (vogels, etc.), ook op FDC, zm (Zeer hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 200	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - “Back of the Book”
E	 4495	 ✉	 1917 N° 141 (Yv.), Engeland, Brief van London, dd. 3 juli 1917, gefrankeerd met 1 ½ p terwijl  
			   het eigenlijk port 2 1/2p. moest zijn, een teweinig van “1p.” in België¨. Werd het dubbele van  
			   het ontbrekende port aangerekend zijnde 1p. = 10 centiemen x 2 = 20 centiem,  
			   stempel (T20 (Zeshoek) L). TX13A, opdruk Kortrijk, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 30	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Postal History
F	 4496	 ✉	 1781 Mooie brief uit London naar Bordeaux op 28.06.1781 en blauwe “D Angleterre Bruxelles” 
			   (cirkel, sier) stempel in gebruik tussen 1778-1782 ten gevolge van de onafhankelijkheids-oorlog  
			   in de Verenigde Staten, waardoor ook Engeland en Frankrijk met elkaar in oorlog waren, detail 
			   toelichting is bij het lot gevoegd, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 20	 . . . . . . .    
E	 4497	 ✉	 1813 Voorloper Engeland, dd. juli 1813, met port 1/2 p. en extra taxatie van ‘ADD! 1/2’ in kader 
			   zwart’, vertrekstempel is Rood 8-hoekig, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 20	 . . . . . . .    
E	 4498	 ✉	 1838 Voorloper van Birmingham, dd. 7 juli 1838 met poststempel “LONDON” naar Brussel, 
			   grensstempel “ANGLETERRE PAR OSTENDE”, port: 10 met manuscript “Inland Postage Pond”, zm. . . . . .     F	 20	 . . . . . . .    
E	 4499	 ✉	 1869 Very nice cover from London to Portugal bearing (S.G.) 109 in beautiful strip of 3 (Plate 8),  
			   pristine condition, vf (Stamp value S.G. +£420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 50	 . . . . . . .    
F	 4500	 ✉	 1914 Lot van 13 mooie Engelse brieven, vooral in binnenlandse dienst in de periode 1914/1918,  
			   met diverse censuurstroken en stempels en herkomst aanduidingen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - COLLECTIONS/ACCUMULATIONS
A	 4501	**/*/0	 1840/1990, goed gevulde verzameling in 2 Safe-albums, w.o. mooi klassiek, regionals, zeer veel 
			   reeksen **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 300	 . . . . . . .    
F	 4502	 0	 1840/1939 Nice assembly of better stamps including Victoria “£1 green” , “6d.” embossed,  
	 	 	 Edward “10sh.”, fiscals, somewhat mixed condition, vf/f/to be checked (High catalogue value). . . . . . . .       F	 250	 . . . . . . .    
A	 4503	 0	 1840/1980, verzameling in Davo-album, vanaf Black Penny (vierrandig) en 1840 2d  
			   (iets beschadigd) groot aantal red pennies, zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 130	 . . . . . . .    
A	 4504	**/*/0	 1840/1990 Verzameling met dubbels in insteekboek, vanaf black penny (verdund), zm/m/ntz. . . . . . .        @	 70	 . . . . . . .    
A	 4505	**/*/0	 1841/1970, verzameling vanaf klassiek, met o.a. RSW 1948**, aangevuld met diverse  
			   modernere boekjes (31 stuks), zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 70	 . . . . . . .    
A	 4506	**/*/0	 1841/1982 Verzameling in 2 albums, waarbij betere waarden en volledige reeksen voor  
			   1970 gest. en *, na 1970 **, waarbij ook fosforreeksen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 60	 . . . . . . .    
A	 4507	 0	 1841/1994 Samenstelling met dubbels in insteekboek, waarbij plaatnummers en reeksen, zm/m/ntz. .   @	 30	 . . . . . . .    
F	 4508	 0	 1854/1983 Mooie samenstelling klassiek in goede kwaliteit, zm/m (Yv. +€6.000). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 200	 . . . . . . .    
A	 4509	**/*/0	 1870/1986. Restant in insteekboek waarbij redelijk wat nominaal, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 40	 . . . . . . .    
A	 4510	 0	 1880/1908, dik insteekboek met interessante samenstelling klassiek, meeste Victoria, tevens  
			   Edward VII, zichtkaarten e.a., veel poststukken, w.o. betere stempels, met veel Londen  
			   gespecialiseerd, meest square cancels, zm/m.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 50	 . . . . . . .    
F	 4511	 **/*	 1902/1940 Edward VII en George V, groot aantal zegels met bladboord en incl. controls,  
			   voor specialist, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 80	 . . . . . . .    
A	 4512	 **/0	 1902/1969 Verzameling in Davo album, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 20	 . . . . . . .    
KB	4513	**/*/0	 1922/1967 Samenstelling watermerkvariëteiten op kaartjes, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 30	 . . . . . . .    
F	 4514	 */0	 Samenstelling klassiek vanaf 1941, vrijwel uitsluitend Victoria met betere zegels, kwaliteit 
			   gemengd, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 100	 . . . . . . .    
A	 4515	 **	 1970/1984 Mooie verzameling in Lindner album inclusief regionals, tevens automaatzegels,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 100	 . . . . . . .    
A	 4516	 **	 1970/1990 Twee insteekboeken met restant, volledige reeksen + boekjes en blokken, zm. . . . . . . . . .           @	 20	 . . . . . . .    
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

A	 4517	 **	 Machins: Zeer uitgebreide verzameling in 8 insteekboeken, gespecialiseerd met zeer veel  
	 	 	 dubbels, boekjes incl. first and second, regionals, hoge frankeerwaarde, enorme hoeveelheid,  
			   alles postfris, zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 250	 . . . . . . .    
GF	4518	 **	 Samenstelling honderden postzegelboekjes en prestige booklets, zm (Enorme cataloguswaarde). . . . .      @	 150	 . . . . . . .    
A	 4519	 0	 Stempelverzameling in ringband vanaf 1855 hoofdzakelijk Victoria met goede leesbare stempels,  
			   tevens wat George V en VI w.o. watermerkvariëteiten, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 100	 . . . . . . .    
B	 4520	 0	 Interessante samenstelling klassiek w.o. perfins op betere waarden, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 40	 . . . . . . .    
A	 4521	 **	 Uitgebreide verzameling niet-officiële postzegels in insteekboek w.o. Postal Strike, Pirate Post, 
			   Lundy, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 30	 . . . . . . .    
F	 4522	 **	 Machins samenstelling rolzegels en presentation packs, frankeerwaarden t.e.m. £5.00, zm . . . . . . . . .          @	 20	 . . . . . . .    
A	 4523	 **/0	 Samenstelling diverse uitgiften en periodes in ringmap, overwegend gest., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . .              @	 Bod	 . . . . . . .    

                Veilingdagen - Zonder publiek!	             Jours de ventes - Sans public! 

	 maandag 19 februari 2024		  lundi 19 février 2024	
	 dinsdag 20 februari 2024		  mardi 20 février 2024	
	 woensdag 21 februari 2024		  mercredi 21 février 2024	
	 donderdag 22 februari 2024		  jeudi 22 février 2024
	 vrijdag 23 februari 2024		  vendredi 23 février 2024
	 zaterdag 24 februari 2024		  samedi 24 février 2024
	

De loten zijn beschikbaar vanaf dinsdag 27 februari 2024
Les lots sont disponibles à partir du mardi 27 février 2024

	

! BEZICHTIGING: ENKEL OP AFSPRAAK / VISION DES LOTS: UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS !

 dinsdag / mardi	 06/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 woensdag / mercredi	 07/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 donderdag / jeudi	 08/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 vrijdag / vendredi	 09/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 zaterdag / samedi 	 10/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten

 dinsdag / mardi	 13/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 woensdag / mercredi	 14/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 donderdag / jeudi	 15/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 vrijdag / vendredi	 16/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 zaterdag / samedi 	 17/02	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten

Bezichtiging van de loten: Uitsluitend op afspraak !
03 / 232 22 05

Vision des lots: Uniquement sur rendez-vous !




